
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-306/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 grudnia 2006 ROKU

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
                 Śląskiego na 2006 rok.

                Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  
29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie zwiększenie
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                      596 zł                             596 zł  
rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne                                        12 zł                               12 zł  
- wydatki bieżące        12 zł       12 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        -                   12 zł
2. pozostałe wydatki        12 zł        -

rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                           584 zł                             584 zł  
- wydatki bieżące                         584 zł     584 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -     584 zł
2. pozostałe wydatki       584 zł   -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                       36 074 zł                         36 074 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                            22     755 zł                           2     525 zł  
- wydatki bieżące             22 755 zł   2 525 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -   2 525 zł
2. pozostałe wydatki            22 755 zł   -

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                         11     000 zł                          11     000 zł  
- wydatki bieżące            11 000 zł 11 000 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne - 11 000 zł
2. pozostałe wydatki           11 000 zł  -



- 2 -

zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                    38 zł                           20     268 zł  
- wydatki bieżące      38 zł 20 268 zł
w tym:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne  -        38 zł
2. pozostałe wydatki      38 zł 20 230 zł

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno – 
                       administracyjnej szkół                                         2 281 zł                            2 281 zł  
- wydatki bieżące 2 281 zł  2 281 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne             2 281 zł   -
2. pozostałe wydatki   -  2 281 zł

w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                     135 zł                               135 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          135 zł                               135 zł  
- wydatki bieżące    135 zł     135 zł
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne   -     135 zł
2. pozostałe wydatki    135 zł   -

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                   7     509 zł                        7     509 zł  
rozdz. 75416 - Straż miejska                                                           7     509 zł                         7     509 zł  
- wydatki bieżące   7 509 zł             7 509 zł
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne  -             7 509 zł
2. pozostałe wydatki   7 509 zł -

w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                   1     500 zł                           1     500 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                         alimentacyjna oraz składki na
                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                         z ubezpieczenia społecznego                              1     500 zł                           1     500 zł  
- wydatki bieżące   1 500 zł   1 500 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     -   1 500 zł
2. pozostałe wydatki   1 500 zł    -



- 3 -

zmniejszenie zwiększenie

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok wynikających  z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I. w ramach przeniesień między paragrafami 122 759 zł 122 759 zł 

po stronie wydatków     
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 2     500 zł                             2     500 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast
                        na prawach powiatu                                                500 zł                                500 zł  
§ 4260 - Zakup energii    -        500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    500 zł      -

z zadania utylizacja sprzętu komputerowego 
z przeznaczeniem na opłaty za energię 
elektryczną.

 
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                     terytorialnego                                                           2     000 zł                             2     000 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -   2 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych      2 000 zł  -

z zadania organizacja imprez z przeznaczeniem na 
zakup nagród na imprezę sylwestrową na 
wodzisławskim rynku organizowaną dla mieszkańców 
miasta.

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                                 2 032 zł                           2 032 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne                                         442 zł                              442 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -          12 zł
§ 4260 - Zakup energii -        290 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych        442 zł   -
§ 4430 - Różne opłaty i składki -        140 zł

z oszczędności na opłatach, przywóz opału dla OSP,
przeglądy techniczne z przeznaczeniem na 
ubezpieczenia samochodów OSP, umowy zlecenia,
opłaty za energię elektryczną, wodę.



- 4 -
zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 75416 - Straż miejska                                                             1     590 zł                           1     590 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenie osobowe pracowników     -     1 590 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne     1 006 zł    -
§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT        584 zł    -

oszczędności na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym,
podatku VAT przeznacza się na wynagrodzenia osobowe
pracowników Straży Miejskiej.

3/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                    100     780 zł                       100 780 zł  
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe                                               34 588 zł                         34 588 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  -     2 246 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  -        222 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy  -          57 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   32 063 zł   -
§ 4260 - Zakup energii     2 525 zł   -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -   30 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki   -     2 063 zł

z oszczędności dot. zakupu artykułów biurowych,
wyposażenia, środków czystości, opału, 
przeznacza się na wynagrodzenia i pochodne 
pracowników szkół podstawowych, opłaty, usługi.   

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           26     014 zł                           26     014 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -   11 000 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne         14 zł    -
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe -          14 zł
§ 4260 – Zakup energii 26 000 zł   -
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  -   15 000 zł

z planu przeznaczonego pochodne od wynagrodzeń, 
opłaty za energię elektryczną, co, przeznacza się
na wynagrodzenia osobowe pracowników przedszkoli,
opłaty, usługi, drobne naprawy, konserwacje.
 

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               33     383 zł                           33     383 zł  
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy -          38 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 11 345 zł     -
§ 4260 - Zakup energii 22 038 zł     -
§ 4270 - Zakup usług remontowych -   22 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -   11 000 zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki -        345 zł



- 5 –

zmniejszenie zwiększenie

z planu zabezpieczonego na zakup materiałów biurowych,
środków czystości, opału, wyposażenia przeznacza się
pochodne od wynagrodzeń, usługi remontowe, 
opłaty, naprawy, konserwacje.

rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej
                         szkół                                                                       6     795 zł                              6     795 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     770 zł    -
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1 511 zł    -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  -     6 795 zł
§ 4260 - Zakup energii  1 060 zł    -
§ 4270 - Zakup usług remontowych  3 040 zł    -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych     414 zł    -

z oszczędności na wynagrodzeniach osobowych i pochodnych,
opłatach za energię elektryczną, co, wodę, usługach
remontowych przeznacza się na składki na ubezpieczenie
społeczne.

4/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                                  356 zł                                356 zł  
 rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         356 zł                                356 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników    -       135 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    -       221 zł
§ 4260 – Zakup energii     356 zł    -

(wydatki Wydziału Edukacji)
z oszczędności na opłatach za energię elektryczną
przeznacza się na wynagrodzenia osobowe pracowników
świetlic profilaktyczno – wychowawczych, zakup materiałów
biurowych.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                           15     117 zł                      15     117 zł  
rozdz. 75416 - Straż miejska                                                       15     117 zł                      15     117 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń -   400 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników -            7 710 zł
§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne     201 zł -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia            14 800 zł  -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -            7 007 zł
§ 4530 - Podatek od towarów i usług VAT    116 zł  -



- 6 -

zmniejszenie zwiększenie

z oszczędności dot. wypłaty dodatkowego wynagrodzenia
rocznego, podatek VAT,  artykuły biurowe, sorty mundurowe
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe, wykonanie mebli,
posiłki profilaktyczne dla strażników.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                               1     500 zł                          1     500 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka
                        alimentacyjna oraz składki na 
                        ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
                        z ubezpieczenia społecznego                            1     500 zł                           1     500 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500 zł
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    900 zł  -
§ 4300  - Zakup usług pozostałych    113 zł  -
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe    487 zł  -
(wydatki Wydziału Administracyjno – Gospodarczego
referat Świadczeń Rodzinnych)  

z oszczędności dot. zakupu materiałów biurowych,
usługi, podróże służbowe pracowników 
przeznacza się na wynagrodzenia osobowe
pracowników referatu Świadczeń Rodzinnych

3/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                   474 zł                             474 zł  
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                 474 zł                             474 zł  
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek  -    474 zł
§  4260 - Zakup energii     474 zł    -

z planu przeznaczonego na opłaty za energię 
przeznacza się na zakup pomocy dydaktycznych

II. w ramach przeniesień między rozdziałami 20 230 zł 20 230 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        20     230 zł                         20     230 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             20     230 zł                          -             
§ 4270 – Zakup usług remontowych 20 230 zł  -

rozdz. 80110 – Gimnazja                                                              -                                        20     230 zł  
§ 4270 – Zakup usług remontowych - 20 230 zł

z przeznaczeniem na wykonanie niezbędnych prac
 remontowych placówkach gimnazjalnych. 



- 7 -

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     PREZYDENT MIASTA
                                                                                         Mieczysław Kieca


